
Søren Larsen var fungerende formand og bød velkommen i smukke 
omgivelser i familiens sommerhus i Tversted, hvor dagen på vanlig 
vis startede med morgenmad og den allerhelligste Fernet Branca.

Solen stod højt, græsset grønt og med havets brusen i baghaven 
var stemningen selvfølgelig helt perfekt. Efter morgenmaden gik 
turen videre mod ukendte eventyr i den grå Transit (med alle 4 hjul 
monteret!). Efter et kort pitstop ved fisketrappen i Bindslev, for til 
dels at komme af med vand, men også for at drikke øl, ankom vi ved 
næste destination…

I Aalbæk stod den på vandscooter ræs!
Her havde to knægte stillet to vandscootere til rådighed, og efter at bjesklauget havde iført sig særdeles flat-
terende våddragt, der endnu engang mindede os om præcis hvor slanke vi rent faktisk er, kunne det kun gå 
for langsomt med at fyre de vandscootere af.

Reglerne var simple. Vi blev inddelt i to hold, og skulle køre ræs mellem to bøjer. Netop som de første kom-
battanter fra hvert hold havde sat sig på deres respektive vandscootere stod himmel og hav pludselig i et.

Med regnen piskende i ansigtet fik maskinerne fuld Rebecca og Bjesklauget beviste endnu engang at vi tager 
konkurrencer meget seriøst!
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De to fiskere
Efter turen på vandet var medlemmerne desperate efter at få noget varme i kroppen, men uanset hvor meget al-
kohol der blev hældt indenbords synes det ikke at hjælpe. Her kom til to garvede fiskere heldigvis til undsætning 
og inviterede Bjesklauget ind i varmen i deres lille fiskerhytte.

Her blev der delt røverhistorier, både fra Bjesklaugets mange ture og fra fiskernes mange timer på vandet. Fælles 
for alle var dog glæden for en kold øl.

Konkurrence
Turen gik tilbage til sommerhuset hvor konkurrencen skulle holdes. Bjesklauget imponerende endnu engang med 
et yderst højt niveau af Bjesk og i alverdens spændende smagsvarianter. Det må siges at være en sand fornøjelse 
at være vidne til så stor faglighed og stolthed indenfor bjeskens kunst!

Fighterpokalen gik til Claus Dahlgaard som ikke er bange for at eksperimentere med ingredienserne og ofte bru-
ger ingredienser som vi andre ikke engang har tænkt på. Meget velfortjent!

Henrik medbragte endnu engang en særdeles flot og smagfuld bjesk, som imponerende hele Bjesklauget. Denne 
gang nok til at bringe ham sejren! Et stort og meget velfortjent tillykke til Henrik for den fornemme sejr!
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Øl i kælderen
Aftenen gik på hæld og efter vanlig vis tog Bjesklauget på værtshus, hvor de trætte kroppe nød godt af at sidde 
stille med en kold øl og spille Meyer. Sådan tog den ene øl den anden og efterhånden måtte selv Bjesklauget sige 
godnat og vente med spænding på næste arrangement.


